— 1 —

广西壮族自治区农业农村厅

自治区农业农村厅关于自治区级渔业项目评估
评审专家库新增拟入库专家名单的公示

根据《自治区农 业农 村厅 办公 室 关 于增补 自治区级渔 业项目

评估评审 专家 库专家 和更新专家 信息的通知》，经个人申请、单位

推荐和资格审 核确 认，现将自治区级渔 业项目评估评审 专家 库新

增拟入库专家 名单予以公 示。公 示时 间： 年 月 日 ，

共 个工 作日 。

公 示期间如有异议，请以书面形式反 映 。反 映 情况 要真实 客

观、实 事求 是，并说明 理 由，反 映 人须署真实 姓 名，并提 供 联 系

方式，于 年 月 日 前邮 寄 或直送至自治区农 业农 村厅 渔

业处（直接送达的以送达日 期为准 ，邮 寄 的以邮 戳为准 ）。联 系电

话： ，地址：南宁市 青秀区青山路 号。群众如实

反 映 问题受 法律保护。

附件：自治区级渔 业项目评估评审 专家 库新增拟入库专家 名单

广西壮族 自治区农 业农 村厅

年 月 日

— 2 —

附 件

自治区级渔业项目评估评审专家库新增拟入库专家名单

序

号
姓 名

性

别
工 作单位 职 务 技术职 称

适合参 加专业类 别

政

策

法

规

与

战

略

研

究

政

府

投

资

项

目

管

理

财

务

管

理

及

会

计

核

算

渔

业

船

舶

建

造

渔

港

建

设

渔

业

养

殖

技

术

工

程

渔

业

捕

捞

技

术

工

程

实

验

室

及

仪

器

设

备

水

生

动

物

疫

病

防

治

渔

业

机

械

装

备

工

程

渔

业

防

灾

减

灾

水

产

品

加

工

水

产

饲

料

工

业

渔 业

资源

及 水

生动

物保

护

其 他类 别

1 江林源 男
广西壮族 自治区

水 产科学研 究 院
党委 书记

正高 级

农 艺 师
√ √ √ √ √ √ √ √

休闲渔 业

水 产种业

2 林 勇 男
广西壮族 自治区

水 产科学研 究 院
副院长 研 究 员 √ √ √

3 郁 二蒙 男
广西壮族 自治区

水 产科学研 究 院
副院长 研 究 员 √ √ √

4 陈晓汉 男
广西壮族 自治区

水 产科学研 究 院
研 究 员 √ √ √ √

5 梁军 能 男
广西壮族 自治区

水 产科学研 究 院

正高 级农 艺

师
√ √ √

— 3 —

6 陈秀荔 女
广西壮族 自治区

水 产科学研 究 院
主任 研 究 员 √ √ √

7 吕 敏 女
广西壮族 自治区

水 产科学研 究 院
高 级农 艺 师 √ √

8 韦信贤 男
广西壮族 自治区

水 产科学研 究 院
研 究 员 √ √ √

9 王 瑞 男
广西壮族 自治区

水 产科学研 究 院
副研 究 员 √ √ √

10 黄 光华 男
广西壮族 自治区

水 产科学研 究 院
副研 究 员 √ √ √

11 韩书煜 男
广西壮族 自治区

水 产技术推广站
科长 高 级工 程师 √ √ √

12 介百飞 男
广西壮族 自治区

水 产技术推广站

办公 室 副

主任
水 产工 程师 √ √ √

13 王培培 女
广西壮族 自治区

水 产引育种中心
工 程师 √ √ √ √ √

14 黄 金兰 女
广西壮族 自治区

渔 政指挥中心
科长 高 级会计师 √

15 陈忠 伟 男 广西兽 医研 究 所 所长 高 级兽 医师 √ √

16 何 颖 女 广西兽 医研 究 所
病毒研 究

室 主任

正高 级兽 医

师
√ √

17 鄢胜飞 男
广西壮族 自治区

水 牛 研 究 所
副主任 畜牧师 √ √ √

18 黄 丽 女
广西壮族 自治区

水 牛 研 究 所

高 级畜牧师

（副高 级）
√ √

19 杨 攀 女
广西壮族 自治区

水 牛 研 究 所
助理 研 究 员 √ √

— 4 —

20 谢 芳 女
广西壮族 自治区

水 牛 研 究 所

高 级畜牧师

（副高 级）
√ √

21 易 显凤 女
广西壮族 自治区

畜牧研 究 所
副所长 研 究 员 √ √ √

22 邱 磊 男
广西壮族 自治区

畜牧研 究 所
副所长

高 级农 业经

济师、会计师
√

23 韦 璐 女
广西农 业职 业技

术大学
所长 教授 √

24 杨凤敏 女
广西农 业职 业技

术大学
系主任 教授 √ √

25 黄 碧燕 女
广西农 业职 业技

术大学
副教授 √ √

26 陈 涛 男
广西农 业职 业技

术大学
副教授 √ √

27 郑 艳 波 男
广西农 业职 业技

术大学
副教授 √ √ √

28 马旦 梅 女
广西农 业职 业技

术大学
高 级农 艺 师 √ √ √

29 陈柏 娟 女
广西农 业职 业技

术大学

工 程师（中

级）
√ √ √

30 韦之乐 男
广西农 业职 业技

术大学
讲师、工 程师 √ √

31 宾 明 珍 女
广西农 业职 业技

术大学（退休）

副高 /中国注

册 会计师
√

32 甘 晖 女
广西水 产畜牧学

校

继续教育

部主任

正高 级实 验

师
√ √

33 欧阳臣 男 广西水 产畜牧学 经济师、执业 √ √

— 5 —

校 兽 医师

34 杨 健 女
广西产品质量检

验研 究 院
教授级高 工 √ √

35 刘俊玲 女
柳 州 市 渔 业技术

推广站

农 业技术推

广研 究 员，中

级会计师

√ √ √

36 司徒玲 女
柳 州 市 渔 业技术

推广站
高 级工 程师 √ √ √

37 邓 小红 女
全 州 县 水 产技术

推广站
副站长 高 级农 艺 师 √ √

38 闫晓琼 女
全 州 县 枧塘镇水

产畜牧兽 医站
高 级工 程师 √ √ 休闲渔 业

39 蒋 生发 男
灌 阳县 农 业经济

作物站
推广研 究 员 √ √ √

40 肖 燕云 女 平乐县 水 利局
高 级农 业经

济师
√

41 高 兵 兵 男
北海市 水 产技术

学校
副校 长 工 程师 √ √

42 黄 德 生 男
合浦县 水 产技术

推广站
站长 推广研 究 员 √ √ √ √ √

43 秦普亿 男
合浦县 水 产技术

推广站
副股长 高 级工 程师 √ √ √ √

44 檀 宁 男
防城 港 市 渔 业技

术推广站
副站长 高 级工 程师 √ √ √

45 曾尚伟 男
防城 港 市 渔 业技

术推广站
高 级农 艺 师 √ √ √

46 韦朝民 男 防城 港 市 渔 业技 高 级农 艺 师 √ √ √

— 6 —

术推广站

47 吴森华 男
钦 州 市 渔 政渔 港

监督支队
副支队长

高 级验船师、

中级工 程师
√ √ √

48 李选积 男
钦 州 市 水 产技术

推广站
副站长 高 级农 艺 师 √ √ √ √ √

49 黄 艳 华 女
钦 州 市 水 产技术

推广站
高 级农 艺 师 √ √ √

50 曾家 家 女
玉林市 水 产技术

推广站
水 产工 程师 √ √ √

51 蒙 兰 丽 女
田东县 水 产技术

推广站
高 级农 艺 师 √

52 蒙 淼 男
西林县 水 产技术

推广站
站长 高 级农 艺 师 √ √ √

53 陈长萍 女
贺州 市 水 产畜牧

站
水 产工 程师 √ √ √

54 陈付坤 男

贺州 市 八 步区农

业技术推广服务

站

执法三中

队副中队

长

高 级农 艺 师 √ √ √

55 苏汉成 男 忻 城 县 畜牧站 水 产工 程师 √ √

56 黄 朝明 女

中通诚资产评估

有限公 司广西分

公 司

公 司副总

经理

资产评估师、

房地产估价

师、土地估价

师

√ √ √
资产评估、

咨询、审 核

— 7 —

57 生惠康 男
广西中信恒泰工

程顾问有限公 司

技术负责

人
高 级工 程师 √ √ √

58 詹 诚 男
广西交科集 团有

限公 司
高 级工 程师 √ √

备注：以上排名不分先后。